

Hyundai Greenfood

2025년 2분기 잠정실적

2025.08.05

해당 자료는 주주 및 투자자들에게 공정한 투자를 위한 정보를 제공하기 위해 작성되었습니다.
자료 내 모든 정보는 신뢰할 수 있는 출처를 기반으로 하였으나, 그 정확성이나 완전성에 대해 당사는 보증하지 않으며,
자료의 수정 또는 변경에 대한 사전 고지나 책임을 지지 않습니다.
따라서 이 자료를 근거로 한 투자 손실에 대해서는 당사가 일체의 책임을 지지 않으며,
그 어떠한 경우에도 본 자료는 투자 결과에 대한 법적 책임을 증명하는 자료로 사용될 수 없습니다.
또한, 본 자료의 무단 인용, 복제, 배포, 전송, 편집, 번역, 출판, 변형 등 저작권을 침해하는 행위는
당사의 사전 승인 없이 불가하며, 관련 법령에 따라 민·형사상 책임이 발생할 수 있음을 유의하시기 바랍니다.

* 단위: 억원, %

	당분기				누 계			
	전 년	실 적	YOY	YOY(%)	전 년	실 적	YOY	YOY(%)
매 출	5,243	5,388	145	2.8	10,679	10,953	274	2.6
매출총이익	909	979	70	7.7	1,949	2,002	53	2.7
%	17.3	18.2			18.2	18.3		
판매비	678	671	-7	-1.1	1,419	1,417	-2	-0.2
영업이익	231	308	77	33.5	529	585	56	10.5
%	4.4	5.7			5.0	5.3		
기타손익	24	-9	-33		23	-6	-29	
금융손익	13	17	4	31.8	32	31	-1	-0.7
세전이익	268	316	48	18.0	584	610	26	4.5
%	5.1	5.9			5.5	5.6		

- 급식/외식사업 실적 호조, 식재사업 매출 믹스 개선, 제조사업 이익 개선 등으로 전년대비 매출/이익 증가
 - 급식사업 식수 증가(고객사 업황 호조, 간편식 수요 증가), 신규 수주 확대
 - 식재사업 병원/군납식재 등 저마진 거래선 비중 축소, 저가 수주 지양, 전략구매 등으로 이익률 개선
 - 제조사업 매출 증가(그리팅) 및 스마트푸드센터 설비 보완투자 통한 생산성 개선
- 임직원 임금 인상 소급분 지급 시점 차이로 전년대비 이익 증가 20억 (전년 6월 지급 ↔ 금년 7월 지급)
- 기타/금융손익 : 전년 감자차익 28억 인식 (멕시코법인)

* 단위: 억원, %

	당분기				누 계			
	전 년	실 적	YOY	YOY(%)	전 년	실 적	YOY	YOY(%)
매 출	5,424	5,521	97	1.8	11,019	11,227	208	1.9
현대그린푸드	5,243	5,388	145	2.8	10,679	10,953	274	2.6
중국	52	53	1	1.2	104	99	-5	-4.1
미국	25	29	4	14.8	48	59	11	22.0
멕시코	104	44	-60	-57.7	188	96	-93	-49.2
현대캐터링시스템	518	541	23	4.4	970	1,055	84	8.7
비노에이치		9	9	(신규)		22	22	(신규)
연결조정 외	-519	-542	-23		-971	-1,057	-86	
영업이익	325	309	-16	-5.0	637	631	-6	-0.9
%	6.0	5.6			5.8	5.6		
현대그린푸드	231	308	77	33.5	529	585	55	10.5
중국	2	3	1	47.8	4	5	1	24.4
미국	2	2	0	-13.4	5	3	-2	-28.3
멕시코	21	5	-16	-74.4	23	10	-13	-56.6
현대캐터링시스템	69	-7	-76		76	34	-43	-55.8
비노에이치		-3	-3	(신규)		-5	-5	
연결조정 외	0	0	0		0	0	0	

- 상반기 해외급식 매출 감소 ('24년 646억 → '25년 636억)
 - 他국가 매출 증가하였으나, 멕시코 도스보카스 프로젝트 종료로 해외 전체 매출은 소폭 감소
- 현대캐터링시스템 연말 성과급 일부를(60억) 상반기 실적에 반영하며 전년대비 영업이익 감소 (비용 인식 시점차이) → 감안 시 영업이익 369억원으로 컨센서스 부합
- 비노에이치(주류 수입/소매업) 연결종속회사 신규 편입 ('24년 12월 지분 100% 인수)

1 자사주 매입/소각

- '24년 745,374주(105억원) 매입 및 소각 완료
- '25년 100억원 목표로 4회차에 걸쳐 연중 매입 지속 + 2회 매입 시 즉시 소각

구분	2024년	2025년			
	1회차	1회차	2회차	3회차	4회차 (예정)
기간	'24년 11월 ~ '25년 1월	'25년 2월 ~ '25년 4월	'25년 5월 ~ '25년 8월	'25년 8월 ~ '25년 11월	'25년 11월 ~ '26년 2월
매입수량(지분율)	745,374주 (2.2%)	172,650주 (0.5%)	143,546주 (0.4%)	147,058주 (0.4%)	미정
매입금액	105억원	25억원	25억원	25억원	25억원
소각 여부	소각 완료	소각 예정 (8월 中)	소각 예정 (8월 中)	소각 예정 ('26년 2월)	소각 예정 ('26년 2월)

2 현금배당

- '24년 사업연도 결산배당 110억원 지급 ('25년 4월)
- '25년 사업연도 중간배당 100억원 지급 결정 (배당기준일 9월 30일, 배당지급일 10월 30일)

⇒ 2025년 총 210억원 배당 지급

2025년 자사주 매입/현금배당으로 주주환원 금액 310억원 예상
⇒ 2024년 지배지분순이익 740억원 대비 42% 수준 (주주환원율)